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FRA: Forbundsstyret 

 

 

Helsepolitisk program 2026–2028– videre fremdrift 

Bakgrunn 

Hovedlandsmøtet 2025 vedtok helsepolitisk program for perioden 2026–2028, med føring om at 

Forbundsstyret skulle innarbeide innkomne forslag og legge frem revidert versjon til videre 

behandling. I tråd med dette ble det utarbeidet et revidert forslag til helsepolitisk program, som ble  

sendt på høring i organisasjonen våren 2026.  

Vurdering 

Det ble sendt inn 10 innspill fra regioner, faggrupper, NUF og råd. Høringsinnspillene viser bred støtte 

til hovedretningen i programutkastet, men peker samtidig på behov for videre bearbeiding, herunder 

tydeligere prioriteringer, presisering av begreper, avklaringer av ambisjonsnivå og en klarere struktur i 

dokumentet. I tillegg er det tydelige innspill på flere politiske standpunkt som må vurderes nærmere.  

Innspillene er omfattende og berører store deler av forbundets helsepolitiske område. Samlet sett gir 

dette et godt grunnlag for videre utvikling av helsepolitisk program, men også et tydelig signal om at 

det er behov for grundig bearbeiding og politisk forankring. 

Tidsrammen frem mot tidligere planlagt fremleggelse på landsmøtet i juni gir ikke rom for en 

helhetlig bearbeiding av innspillene. Forbundsstyret anbefaler derfor en videre prosess som sikrer at 

innspillene fra høringen blir godt ivaretatt, og at det utarbeides et helhetlig, tydelig og godt forankret 

helsepolitisk program som legges frem for Landsmøtet 25. november. Forbundsstyret anbefaler blant 

annet å benytte høstens ledermøte til diskusjoner av helsepolitisk program. 

Forslag til vedtak:  

Landsmøtet tar orienteringen om arbeidet med helsepolitisk program 2026–2028 til orientering. 

Landsmøtet ber Forbundsstyret arbeide videre med helsepolitisk program på bakgrunn av 

høringsinnspillene, og legge frem forslag til endelig program for behandling og vedtak på Landsmøtet 

25. november. 

Ledermøtet høsten 2026 skal være en sentral arena for politisk drøfting og forankring av helsepolitisk 

program. 
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Vedlegg:  

1. Oppsummering av høringssvarene 

2. Innkomne høringssvar (Høringssvaret fra Næringspolitisk råd legges frem som eget vedlegg) 

 


